[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.12.2021
	№

	84

                                                          д.Перёдки

Об отмене постановления Администрации Перёдкого сельского поселения от 19.04.2019 № 33
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2021 № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация Перёдского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления Администрации Перёдского сельского поселения от 19.04.2019 № 33 «Об утверждении Положения о порядке  организации и осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Перёдского сельского поселения».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      С.А. Михайлов